
ZARZĄDZENIE NR 172/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 28 października 2013 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 257pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) oraz na podstawie 

§ 14 pkt 3 Uchwały Nr XL/320/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2013 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 172/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 28 października 2013 r. 

 
Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

710    Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00 

 71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

8 000,00 8 000,00 

  Wynagrodzenia i pochodne  8 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 8 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

750    Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

 75095   Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 3 000,00 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

3 000,00  

801    Oświata i wychowanie 108 343,33 108 343,33 

 80101   Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 3 

10 752,00 10 752,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 10 499,00 10 499,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

499,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 499,00 

  Wydatki na zadania statutowe 253,00 253,00 

   4230 Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 

 253,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 253,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 1 

3 550,00 3 550,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 3 550,00 3 400,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  3 400,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00  

  Wydatki na zadania statutowe  150,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe  150,00 

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 2 

6 800,00 6 800,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 5 900,00 6 800,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 200,00  



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 461,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 339,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00  

  Wydatki na zadania statutowe 900,00  

   4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

900,00  

 80104   Przedszkola 

W tym MP Nr 3 

87 241,33  

  Wynagrodzenia i pochodne 45 711,74  

   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 015,35  

   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 380,87  

   4127 Składki na Fundusz Pracy 615,52  

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00  

  Wydatki na zadania statutowe 41 529,59  

   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

9 805,59  

   4227 Zakup środków żywności 4 948,19  

   4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

3 989,81  

   4277 Zakup usług remontowych 22 386,00  

   4307 Zakup usług pozostałych 400,00  

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 87 2410,33 

  Dotacje  87 241,33 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 87 241,33 

851    Ochrona zdrowia 21 000,00 21 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

21 000,00 21 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

1 000,00  

  Wynagrodzenia i pochodne  9 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00 

  Wydatki na zadania statutowe 20 000,00 12 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 



854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 600,00 2 600,00 

 85401   Świetlice szkolne 

W tym SP Nr 3 

2 600,00 2 600,00 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 600,00 2 600,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 600,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 267,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 333,00  

Razem 142 943,33 142 943,33 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


